
Referat af generalforsamling for Grundejerforeningen Amballegård 
Torsdag d. 6 marts 2019. 

 
 
Bestyrelsen repræsenteret ved Johnny, Rikke, Mads, og Camilla. 
 

 Valg af dirigent  
Valget af dirigent faldt på Brian Hedevang. 
Der er indkaldt rettidigt til generalforsamling. 
Dog er der ikke nok hustande repræsenteret på dagen, så vi var ikke beslutning dygtige. 
 

 Bestyrelsens og formandens beretning 
Formanden berettede om bestyrelsens møder gennem året, og hvilke områder der har været fokus på.                                 
Fjernvarmen har stadig fyldt lidt, og der har været gennemgang af området. 
De kommer og ligger nyt slidlag og ordner nogle af de grønne områder hvor der bliver sået nyt græs senere på året. 
Der har været en stor flænge i vejen grundet den tørre sommer. Den er blevet repareret af MUNCK til ca. 24.000 kr. 
Der er bestilt og betalt nabohjælp skilte, de er dog ikke kommet endnu. 
                                                                                                                                                                                                                                                                         

 Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab 
Mads gennemgik årsregnskab fra 2018 og dette blev godkendt. 
 

 Forelæggelse af budget for 2019 
Mads gennemgik budgettet for 2019, hvorefter det blev godkendt. 
Der var snak om at overskuddet fra driftskontoen skulle sættes over på vejfonden, og der muligvis skulle betales mere ind på 
vejkontoen i fremtiden. 
 

 Indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag. 
 

 Fastlæggelse af kontingent  
Bestyrelsen foreslår at kontingentet forbliver uændret, så 2000 kr. pr. husstand  
Dette blev vedtaget. 
 

 Valg til bestyrelsen 
Rikke Nielsen, Johnny Hollænder og Mads Grønfeldt, som alle blev genvalgt, samt revisor Brian Hedevang. 
Suppleant Sune Nyborg modtager ikke genvalg, så det blev Jonas fra nr. 53. 

 
 Eventuelt  

 
Nr. 29 har fået sat nye skælpæle da, dem som var sat i tidligere sad forkert og deres grund er stører end hvor der er plantet hæk. 
 
Der var snak om ekstra grus på nogen af de våde stier, samt en del friske træer. 
Der er planlagt en fælles arbejdsdag søndag d. 28/4-19 og der kommer en tilmelding seddel rundt, så vi er sikre på at der dukker 
nogen op. Hvis ikke der er nok tilmelding bestilles der en gartner til det der skal gøres. 
 
Der var forslag om at slå græsset inden mælkebøtterne sår frø. 
Evt. sprøjte for mælkebøtter. 
Deadline på hækklipning. 
Husk at tøjre trampoliner.  
Der har ingen indbrud været siden sidst. 
 
Der blev hils på nye beboere og lavet en lille præsentations runde.  


